
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про виконання Закону України «Про 

державну допомогу сім’ям з дітьми» 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про виконання 

Закону України «Про державну допомогу сім’ям з дітьми» та керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про виконання Закону 

України «Про державну допомогу сім’ям з дітьми» взяти до відома. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) забезпечити: 

1) здійснення контролю за правильністю призначення державних соціальних 

допомог сім’ям з дітьми; 

2) організацію контролю за цільовим використанням коштів та достовірністю 

поданих для призначення державних соціальних допомог даних; 

3) проведення організаційних та консультативно-методичних заходів щодо 

забезпечення ефективної діяльності спеціалістів відділу грошових виплат та компенсацій 

по призначенню державних допомог сім’ям з дітьми; 

4) проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з питань порядку призначення 

та виплати державної допомоги сім’ям з дітьми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

14 липня 2016 року  Старокостянтинів   №223 

 


